

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป.ร. 4 แผ่นที่ 2 / 7

กลุ่มงาน/งานก่อสร้าง อาคาร

ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารฝึกอบรม (CQB)

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9 ถ.สุโขทัย ต.สะเตง อ.เมืองยะลา จ.ยะลา

แบบเลขที่ 8577/57 ก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ฝึกอบรม ตำรวจภูธรภาค 9

คำนวณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง คำสั่งสำนักนายกรัฐมนตรี ที่ 93/2560 ลงวันที่ 25 กันยายน 25 12 ธันวาคม 2560

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
1.	งานวิศวกรรมโครงสร้าง								
	หมวดงานเสาเข็ม								
	- เสาเข็ม คอ. สี่เหลี่ยมจัตุรัส 0.30 x 0.30 x 6.00 ม.	35.00	ต้น	1,800.00	63,000.00	550.00	19,250.00	82,250.00	
	- งานสกัดหัวเสาเข็ม	35.00	ต้น		-	280.00	9,800.00	9,800.00	
	หมวดงานดิน								
	- ดินขุดถมฐานราก	36.00	ลบ.ม.		-	125.00	4,500.00	4,500.00	
	- ทรายรองพื้นฐานราก	1.58	ลบ.ม.	280.00	442.40	99.00	156.42	598.82	
	หมวดงานคอนกรีต								
	- คอนกรีตขยายบรองพื้นฐานราก ทน 0.05 ม.	17.00	ลบ.ม.	1,500.00	25,500.00	398.00	6,766.00	32,266.00	
	- คอนกรีตโครงสร้าง	158.00	ลบ.ม.	3,200.00	505,600.00	485.00	76,630.00	582,230.00	
	หมวดงานไม้แบบ								
	- ไม้แบบ	600.00	ตร.ม		-	133.00	79,800.00	79,800.00	
	- ไม้แบบ (คิดปริมาณวัสดุ 70 %)	420.00	ตร.ม	320.00	134,400.00		-	134,400.00	
	- ไม้คร่าวดีไม้แบบ	126.00	ตร.ม	340.00	42,840.00		-	42,840.00	
	- ตะปู	186.00	กก.	36.34	6,759.24		-	6,759.24	
	หมวดงานเหล็ก								
	เหล็ก SR-24								
	ศก. 6 มม.	345.92	กก.	23.22	8,032.26	3.41	4.10	8,036.36	
	ศก. 9 มม.	556.75	กก.	21.40	11,914.45	3.41	4.10	11,918.55	
	ยอดยกไป							995,398.97	